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3B La Canyada     Paterna     Heron City



Carrer 112 nº55 
* Carrer 29 - Mercadona I 
* Carrer 29 - Ambulatori 
* Carrer 15 - Carrer 16 
* Carrer 15 nº44 - Carrer 322 
* Carrer 15 - Barranc de Serra 
* Carrer 408 - Carrer 412 
* Carrer 460 - Poliesportiu 
* Carrer 460 - Carrer 1 
* Carrer 534 - Carrer 531 
* Carrer 29 - Mercadona II 
Carrer 29 - Carrer 553 
Carrer 606 - Carrer 622
Carrer 606 - Carrer 618
Carrer 606 - Carrer 612
Carrer 607 - Carrer 612
Carrer 607 - Carrer 609
Carrer 607 - Carrer 601
Ctra. Pla del Pou 41 
Ciutat de Llíria - Ciutat d'Onda 
Ciutat de Llíria - Alcoi 
Ciutat de Llíria 39 
Ciutat de Llíria - Ciutat de Sagunt 
Ciutat de Llíria 5 
Vicente Mortes Alfonso - Rda. 
Vicente Mortes Alfonso 87 
Vicente Mortes Alfonso 61 
Vicente Mortes Alfonso 35 
Vicente Mortes Alfonso 13 
Vicente Lerma 5 - Ambulatori 
Pl. Dos de Maig 1 
L'Alborgí - Europa 
Ramón Ramia Querol front 42 
Ramón Ramia Querol front 6 
Blasco Ibáñez 8 
Blasco Ibáñez 42 
Blasco Ibáñez 60 
Carmen Roca 1 
Av. Universitat - RTVV 
Catedrático Escardino - ETSE 
Catedrático Escardino - Parc Científic I 
Santa Maria 2 -Juan de Austria 
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach 
Alboraia I 
Alboraia - Foios I 
Silla 32 
Ares del Maestrat - El Puig 
El Puig 29 
El Puig 3 
Silla - Consultori La Coma 
Xirivella - Institut I 
Xirivella - Borriana I 
Tomás y Valiente - Campolivar 
Tomás y Valiente - Heron City II 

Carrer 221 - Carrer 204
Carrer 120 nº112
Carrer 29 nº112

Carrer 29 - Mercadona II
Carrer 534 - Carrer 531

Carrer 460 - Carrer 1
Carrer 460 - Poliesportiu

Carrer 408 - Carrer 412
Carrer 15 - Barranc de Serra

Carrer 15 nº44 - Carrer 322
Carrer 15 - Carrer 16

Carrer 29 - Ambulatori
Carrer 29 - Mercadona I

Carrer 29 nº77
Carrer 29 nº294

Carrer 607 - Carrer 601
Carrer 607 - Carrer 609
Carrer 607 - Carrer 612
Carrer 606 - Carrer 612
Carrer 606 - Carrer 618
Carrer 606 - Carrer 622

Ciutat de Llíria 98
Ciutat de Llíria 58

Ciutat de Llíria - Oller
Vicente Mortes Alfonso 104
Vicente Mortes Alfonso 94
Vicente Mortes Alfonso 68
Vicente Mortes Alfonso 54
Vicente Mortes Alfonso 14

Primer de Maig 33
Jacinto Benavente 44

La Font 8
Federico García Lorca front 43

Corts Valencianes 13
Corts Valencianes 54

Corts Valencianes 106
Av. Universitat - RTVV II

Catedrático Escardino IATA - CSIC
Catedrático Escartino - Parc Cientific II

Tomás y Valiente - Metro
Alboraia II

Alboraia - Foios II
Silla front 34

El Puig 50
El Puig 32
El Puig 14

Silla - Mas del Rosari
Xirivella - Institut II

Xirivella - Borriana II
Francisco Tomás y Valiente - Campolivar II

Tomás y Valiente - Heron City I

Carrer 221 - Carrer 205

Francisco Tomás y Valiente - Creu de Gràcia

* Només en les expedicions de les 6.00, 7.30, 20.24 i 21.59 Sólo en las expediciones de las 6:00, 7:30, 20:24 y 21:59
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L'horari és orientatiu i depén de les condicions de circulació. El horario es orientativo y depende de las condiciones de circulación.
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3B La Canyada     Paterna     Heron City
Horaris Horarios
Dilluns a divendres no festius Lunes a viernes no festivos
Anada Ida
Carrer 221 - Carrer 205 06:00 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Carrer 29 - Ambulatori 06:05 - 07:35 - - - - - - - - - - - -
Carrer 15 - Barranc de Serra 06:08 - 07:38 - - - - - - - - - - - -
Carrer 460 - Poliesportiu 06:10 - 07:40 - - - - - - - - - - - -
Carrer 606 - Carrer 612 06:18 07:06 07:48 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Ctra. Pla del Pou 41 06:23 07:12 07:53 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Ciutat de Llíria - Ciutat de Sagunt 06:30 07:18 08:00 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Vicente Mortes Alfonso 87 06:32 07:20 08:02 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Vicente Lerma 5 - Ambulatori 06:35 07:23 08:05 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Ramón Ramia Querol front 42 06:36 07:25 08:06 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Blasco Ibáñez 42 06:38 07:27 08:08 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Carmen Roca 1 06:40 07:29 08:10 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Av. Universitat - RTVV 06:46 07:35 08:16 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Catedrático Escardino - Parc Científic I 06:48 07:37 08:18 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach 06:50 07:39 08:20 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Silla 32 06:53 07:42 08:23 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
El Puig 29 06:55 07:44 08:25 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Silla - Consultori La Coma 06:57 07:46 08:27 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Tomás y Valiente - Heron City II 07:00 07:49 08:30 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Francisco Tomás y Valiente - Creu de Gràcia 07:01 07:50 08:31 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

Carrer 221 - Carrer 205 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00
Carrer 29 - Ambulatori - - - - - - - - - - - - 20:35 - 22:05
Carrer 15 - Barranc de Serra - - - - - - - - - - - - 20:38 - 22:08
Carrer 460 - Poliesportiu - - - - - - - - - - - - 20:40 - 22:10
Carrer 606 - Carrer 612 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:31 18:01 18:31 19:01 19:36 20:06 20:48 21:06 22:18
Ctra. Pla del Pou 41 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:37 18:07 18:37 19:07 19:42 20:12 20:53 21:12 22:23
Ciutat de Llíria - Ciutat de Sagunt 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:18 21:00 21:18 22:30
Vicente Mortes Alfonso 87 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:20 21:02 21:20 22:32
Vicente Lerma 5 - Ambulatori 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:48 18:18 18:48 19:18 19:53 20:23 21:05 21:23 22:35
Ramón Ramia Querol front 42 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:50 18:20 18:50 19:20 19:55 20:25 21:06 21:25 22:36
Blasco Ibáñez 42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:52 18:22 18:52 19:22 19:57 20:27 21:08 21:27 22:38
Carmen Roca 1 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:54 18:24 18:54 19:24 19:59 20:29 21:10 21:29 22:40
Av. Universitat - RTVV 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 20:35 21:16 21:35 22:46
Catedrático Escardino - Parc Científic I 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:02 18:32 19:02 19:32 20:07 20:37 21:18 21:37 22:48
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:04 18:34 19:04 19:34 20:09 20:39 21:20 21:39 22:50
Silla 32 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:07 18:37 19:07 19:37 20:12 20:42 21:23 21:42 22:53
El Puig 29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:09 18:39 19:09 19:39 20:14 20:44 21:25 21:44 22:55
Silla - Consultori La Coma 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:11 18:41 19:11 19:41 20:16 20:46 21:27 21:46 22:57
Tomás y Valiente - Heron City II 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:14 18:44 19:14 19:44 20:19 20:49 21:30 21:49 23:00
Francisco Tomás y Valiente - Creu de Gràcia 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:15 18:45 19:15 19:45 20:20 20:50 21:31 21:50 23:01
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Tornada Vuelta
Francisco Tomás y Valiente - Creu de Gràcia 06:00 07:01 07:30 08:00 08:31 09:00 09:30 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Tomás y Valiente - Heron City I 06:01 07:02 07:31 08:01 08:32 09:01 09:31 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Silla - Mas del Rosari 06:04 07:05 07:34 08:04 08:35 09:04 09:34 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
El Puig 32 06:06 07:07 07:36 08:06 08:37 09:06 09:36 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Silla front 34 06:07 07:08 07:37 08:07 08:38 09:07 09:37 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Tomás y Valiente - Metro 06:10 07:11 07:40 08:10 08:41 09:10 09:40 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Catedrático Escartino - Parc Cientific II 06:12 07:13 07:42 08:12 08:43 09:12 09:42 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Av. Universitat - RTVV II 06:14 07:15 07:44 08:14 08:45 09:14 09:44 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Corts Valencianes 106 06:19 07:20 07:49 08:19 08:50 09:19 09:49 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Federico García Lorca front 43 06:22 07:23 07:52 08:22 08:53 09:22 09:52 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Jacinto Benavente 44 06:25 07:26 07:55 08:25 08:56 09:25 09:55 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Vicente Mortes Alfonso 14 06:26 07:27 07:56 08:26 08:57 09:26 09:56 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Vicente Mortes Alfonso 94 06:28 07:29 07:58 08:28 08:59 09:28 09:58 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Ciutat de Llíria 98 06:33 07:34 08:03 08:33 09:04 09:33 10:03 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Carrer 606 - Carrer 612 06:37 07:38 08:07 08:37 09:08 09:37 10:07 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Carrer 29 nº294 06:42 07:43 08:12 08:42 09:13 09:42 10:12 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Carrer 29 - Ambulatori 06:45 07:46 08:15 08:45 09:16 09:45 10:15 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Carrer 460 - Poliesportiu 06:51 07:52 08:21 08:51 09:22 09:51 10:21 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Carrer 29 nº112 06:55 07:56 08:25 08:55 09:26 09:55 10:25 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Carrer 221 - Carrer 205 06:59 08:00 08:29 08:59 09:30 09:59 10:29 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

Francisco Tomás y Valiente - Creu de Gràcia 14:10 14:40 15:15 15:45 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:30 21:00 22:00
Tomás y Valiente - Heron City I 14:11 14:41 15:16 15:46 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:31 21:01 22:01
Silla - Mas del Rosari 14:14 14:44 15:19 15:49 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:34 21:04 22:04
El Puig 32 14:16 14:46 15:21 15:51 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:36 21:06 22:06
Silla front 34 14:17 14:47 15:22 15:52 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:37 21:07 22:07
Tomás y Valiente - Metro 14:20 14:50 15:25 15:55 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:40 21:10 22:10
Catedrático Escartino - Parc Cientific II 14:22 14:52 15:27 15:57 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:42 21:12 22:12
Av. Universitat - RTVV II 14:24 14:54 15:29 15:59 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:44 21:14 22:14
Corts Valencianes 106 14:29 14:59 15:34 16:04 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:49 21:19 22:19
Federico García Lorca front 43 14:32 15:02 15:37 16:07 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:52 21:22 22:22
Jacinto Benavente 44 14:35 15:05 15:40 16:10 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:55 21:25 22:25
Vicente Mortes Alfonso 14 14:36 15:06 15:41 16:11 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:56 21:26 22:26
Vicente Mortes Alfonso 94 14:38 15:08 15:43 16:13 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:58 21:28 22:28
Ciutat de Llíria 98 14:43 15:13 15:48 16:18 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:03 21:33 22:33
Carrer 606 - Carrer 612 14:47 15:17 15:52 16:22 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:07 21:37 22:37
Carrer 29 nº294 14:52 15:22 15:57 16:27 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:12 21:42 22:42
Carrer 29 - Ambulatori 14:55 15:25 16:00 16:30 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:15 21:45 22:45
Carrer 460 - Poliesportiu 15:01 15:31 16:06 16:36 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:21 21:51 22:51
Carrer 29 nº112 15:05 15:35 16:10 16:40 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:25 21:55 22:55
Carrer 221 - Carrer 205 15:09 15:39 16:14 16:44 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:29 21:59 22:59

L'horari és orientatiu i depén de les condicions de circulació. El horario es orientativo y depende de las condiciones de circulación.
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Carrer 112 nº55 
Carrer 29 - Mercadona I 
Carrer 29 - Ambulatori 
Carrer 15 - Carrer 16 
Carrer 15 nº44 - Carrer 322 
Carrer 15 - Barranc de Serra 
Carrer 408 - Carrer 412 
Carrer 460 - Poliesportiu 
Carrer 460 - Carrer 1 
Carrer 534 - Carrer 531 
Carrer 29 - Mercadona II 
Carrer 29 nº54 
Carrer 29 - Carrer 553 
Carrer 606 - Carrer 622
Carrer 606 - Carrer 618
Carrer 606 - Carrer 612
Carrer 607 - Carrer 612
Carrer 607 - Carrer 609
Carrer 607 - Carrer 601
Ctra. Pla del Pou 41 
Ciutat de Llíria - Ciutat d'Onda 
Ciutat de Llíria - Alcoi 
Ciutat de Llíria 39 
Ciutat de Llíria - Ciutat de Sagunt 
Ciutat de Llíria 5 
Vicente Mortes Alfonso - Rda. 
Vicente Mortes Alfonso 87 
Vicente Mortes Alfonso 61 
Vicente Mortes Alfonso 35 
* Rei En Jaume - Sant Jacint 
* Poliesportiu - Cementeri 
* C.C. Carrefour 
* Algepser - Coeters 
* Algepser - Corretger II 
* Primer de Maig 91 
* Primer de Maig 33 
** Vicente Mortes Alfonso 13
Vicente Lerma 5 - Ambulatori 
Pl. Dos de Maig 1 
L´Alborgí - Europa 
Ramón Ramia Querol front 42 
Ramón Ramia Querol front 6 
Blasco Ibáñez 8 
Blasco Ibáñez 42 
Blasco Ibáñez 60 
Carmen Roca 1 
Alginet 4 
Alzamora - Alginet (Terramelar) 
Alginet 5 
Av. Universitat - RTVV 
Catedrático Escardino - ETSE 
Catedrático Escardino - Parc Científic I 
Santa Maria 2 -Juan de Austria 
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach 
Alboraia I 
Alboraia - Foios I 
Silla 32 
Ares del Maestrat - El Puig 
El Puig 29 
El Puig 3 
Silla - Consultori La Coma 
Xirivella - Institut I 
Xirivella - Borriana I 
Tomás y Valiente - Campolivar 
Tomás y Valiente - Heron City II 
Francisco Tomás y Valiente - Creu de Gràcia 
Tomás y Valiente - Heron City I 
Sueca front 10 
Pinaeta 
Murta - Melissa 
Valterna - Melissa 15 
Valterna - Centre Cívic 

Carrer 221 - Carrer 204
Carrer 120 nº112

Carrer 29 - Mercadona II
Carrer 534 - Carrer 531

Carrer 460 - Carrer 1
Carrer 460 - Poliesportiu

Carrer 408 - Carrer 412
Carrer 15 - Barranc de Serra

Carrer 15 nº44 - Carrer 322
Carrer 15 - Carrer 16

Carrer 29 - Ambulatori
Carrer 29 - Mercadona I

Carrer 29 nº112
Carrer 29 nº77

Carrer 29 nº294
Carrer 607 - Carrer 601
Carrer 607 - Carrer 609
Carrer 607 - Carrer 612
Carrer 606 - Carrer 612
Carrer 606 - Carrer 618
Carrer 606 - Carrer 622

Ciutat de Llíria 98
Ciutat de Llíria 58

Ciutat de Llíria - Oller
Vicente Mortes Alfonso 104
Vicente Mortes Alfonso 94
Vicente Mortes Alfonso 68
Vicente Mortes Alfonso 54
Vicente Mortes Alfonso 14

Primer de Maig 33
Primer de Maig 91 ***

Algepser - Corretger II ***
Algepser - Coeters ***

C.C. Carrefour ***
Poliesportiu - Cementeri ***

Primer de Maig 90 ***
Jacinto Benavente 44

La Font 8
Federico García Lorca front 43

Corts Valencianes 13
Corts Valencianes 54

Corts Valencianes 106
Alginet 5

Alzamora - Alginet (Terramelar)
Alginet 4

Av. Universitat - RTVV II
Catedrático Escardino IATA - CSIC

Catedrático Escartino - Parc Cientific II
Tomás y Valiente - Metro

Alboraia II
Alboraia - Foios II

Silla front 34
El Puig 50
El Puig 32
El Puig 14

Silla - Mas del Rosari
Xirivella - Institut II

Xirivella - Borriana II
Francisco Tomás y Valiente - Campolivar II

Sueca 10
Orenga 20 - Centre Educatiu

Orenga - Malva
* Només es fan estes parades entre les 10.00 i les 22.30 els 
dissabtes i laborables d'agost. Sólo se hacen estas paradas 

entre las 10:00 y las 22:30 los sábados y laborables de agosto.
** No es fa esta parada ntre les 10.00 i les 22.30 els dissabtes 

i laborables d'agost. No se hace esta parada entre las 10:00 y 
las 22:30 los sábados y laborables de agosto.

*** Només es fan estes parades a partir de les 8.00 els 
dissabtes i a partir de les 12.30 els laborables d'agost. Sólo 
se hacen estas paradas a partir de las 8:00 los sábados y a partir 
de 12:30 los laborables de agosto.

Carrer 221 - Carrer 205

Llicsó 8                            

metgovalencia.com

geotoni.es

4 Canyada     Paterna     Heron City



metgovalencia.com

geotoni.es

Horaris Horarios
Laborables agost Laborables agosto
Carrer 221 - Carrer 205 - 06:35 07:45 08:54 10:03 10:45 11:35 12:50 14:05 16:35 19:05 21:35
Carrer 29 - Ambulatori - 06:40 07:50 08:59 10:07 10:49 11:39 12:54 14:09 16:40 19:09 21:39
Carrer 460 - Poliesportiu - 06:45 07:55 09:04 10:12 10:54 11:44 12:59 14:14 16:45 19:14 21:44
Carrer 29 nº54 - 06:49 07:59 09:08 10:16 10:58 11:48 13:03 14:18 16:49 19:18 21:48
Carrer 606 - Carrer 612 - 06:52 08:02 09:11 10:19 11:01 11:51 13:06 14:21 16:52 19:21 21:51
Ctra. Pla del Pou 41 - 06:57 08:07 09:16 10:24 11:06 11:56 13:11 14:26 16:57 19:25 21:56
Ciutat de Llíria 39 - 07:02 08:12 09:21 10:28 11:10 12:00 13:15 14:30 17:02 19:30 22:00
Vicente Mortes Alfonso 87 - 07:05 08:15 09:24 10:31 11:13 12:03 13:18 14:33 17:06 19:33 22:03
Poliesportiu - Cementeri - - - - 10:35 11:17 12:07 13:22 14:37 17:10 19:37 22:07
C.C. Carrefour - - - - 10:37 11:19 12:09 13:24 14:39 17:12 19:39 22:09
Primer de Maig 91 - - - - 10:42 11:24 12:14 13:29 14:44 17:17 19:43 22:14
Vicente Mortes Alfonso 13 - 07:07 08:17 09:26 - - - - - - - -
Vicente Lerma 5 - Ambulatori - 07:08 08:18 09:27 10:43 11:25 12:15 13:30 14:45 17:19 19:45 22:15
Ramón Ramia Querol front 42 - 07:10 08:20 09:29 10:45 11:27 12:17 13:32 14:47 17:21 19:46 22:17
Blasco Ibáñez 42 - 07:12 08:22 09:31 10:47 11:29 12:19 13:34 14:49 17:23 19:48 22:19
Carmen Roca 1 - 07:13 08:23 09:32 10:48 11:30 12:20 13:35 14:50 17:24 19:50 22:20
Alzamora - Alginet (Terramelar) - 07:18 08:28 09:37 10:53 11:35 12:25 13:40 14:55 17:30 19:55 22:25
Av. Universitat - RTVV - 07:23 08:33 09:42 10:57 11:39 12:29 13:44 14:59 17:34 19:59 22:29
Catedrático Escardino - Parc Científic I - 07:25 08:35 09:44 10:59 11:41 12:31 13:46 15:01 17:36 20:00 22:31
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach - 07:27 08:37 09:46 11:01 11:43 12:33 13:48 15:03 17:38 20:02 22:33
Silla 32 - 07:30 08:40 09:49 11:04 11:46 12:36 13:51 15:06 17:41 20:05 22:36
El Puig 29 - 07:31 08:41 09:50 11:06 11:48 12:38 13:53 15:08 17:43 20:07 22:38
Silla - Consultori La Coma - 07:33 08:43 09:52 11:07 11:49 12:39 13:54 15:09 17:45 20:08 22:39
Tomás y Valiente - Heron City II - 07:36 08:46 09:55 11:11 11:53 12:43 13:58 15:13 17:48 20:12 22:43
Pinaeta 06:34 07:41 08:51 10:00 11:15 11:57 12:47 14:02 15:17 17:53 20:16 22:47
Llicsó 8 06:37 07:45 08:55 10:04 11:19 12:01 12:51 14:06 15:21 17:57 20:20 22:51

Llicsó 8 06:37 07:45 08:58 10:06 11:21 12:03 12:53 14:08 15:23 17:57 20:23
Francisco Tomás y Valiente - Campolivar II 06:42 07:50 09:03 10:12 11:27 12:08 12:58 14:13 15:28 18:02 20:28
Silla - Mas del Rosari 06:44 07:52 09:05 10:14 11:29 12:10 13:00 14:15 15:30 18:03 20:30
El Puig 32 06:46 07:54 09:06 10:15 11:30 12:11 13:01 14:16 15:31 18:05 20:31
Silla front 34 06:48 07:56 09:08 10:17 11:32 12:13 13:03 14:18 15:33 18:06 20:33
Tomás y Valiente - Metro 06:50 07:58 09:11 10:20 11:35 12:15 13:05 14:21 15:35 18:09 20:35
Catedrático Escartino - Parc Cientific II 06:52 08:00 09:13 10:22 11:37 12:17 13:07 14:23 15:37 18:10 20:37
Av. Universitat - RTVV II 06:54 08:02 09:15 10:24 11:39 12:19 13:09 14:25 15:39 18:12 20:39
Alzamora - Alginet (Terramelar) 06:58 08:06 09:19 10:29 11:44 12:23 13:13 14:29 15:43 18:16 20:43
Corts Valencianes 54 07:05 08:13 09:25 10:36 11:51 12:29 13:19 14:35 15:49 18:22 20:49
Federico García Lorca front 43 07:07 08:15 09:27 10:38 11:53 12:31 13:21 14:37 15:51 18:23 20:51
Poliesportiu - Cementeri - - - - - 12:34 13:24 14:40 15:54 18:26 20:54
C.C. Carrefour - - - - - 12:36 13:26 14:42 15:56 18:28 20:56
Primer de Maig 91 - - - - - 12:41 13:31 14:47 16:01 18:32 21:01
Vicente Mortes Alfonso 14 07:10 08:18 09:30 10:41 11:56 12:42 13:32 14:48 16:02 18:33 21:02
Vicente Mortes Alfonso 94 07:12 08:20 09:32 10:43 11:58 12:43 13:33 14:50 16:03 18:35 21:03
Ciutat de Llíria 98 07:16 08:24 09:36 10:48 12:03 12:48 13:38 14:54 16:08 18:39 21:08
Carrer 29 nº294 07:26 08:34 09:45 10:58 12:13 12:57 13:47 15:03 16:17 18:48 21:17
Carrer 29 - Ambulatori 07:29 08:37 09:49 11:01 12:16 13:00 13:50 15:07 16:20 18:51 21:20
Carrer 460 - Poliesportiu 07:35 08:43 09:54 11:07 12:22 13:05 13:55 15:12 16:25 18:55 21:25
Carrer 120 nº112 07:40 08:48 09:59 11:13 12:28 13:10 14:00 15:17 16:30 19:00 21:30
Carrer 221 - Carrer 205 07:42 08:50 10:01 11:15 12:30 13:12 14:02 15:19 16:32 19:02 21:32

L'horari és orientatiu i depén de les condicions de circulació. El horario es orientativo y depende de las condiciones de circulación.

4 Canyada     Paterna     Heron City



metgovalencia.com

geotoni.es

4 Canyada     Paterna     Heron City
Dissabtes no festius Sábados no festivos
Carrer 221 - Carrer 205 06:30 07:40 08:50 10:15 11:30 12:50 14:05 15:27 16:40 18:15 21:00 23:30 02:00
Carrer 29 - Ambulatori 06:35 07:45 08:55 10:19 11:34 12:54 14:09 15:31 16:45 18:19 21:04 23:35 02:05
Carrer 460 - Poliesportiu 06:40 07:50 09:00 10:25 11:40 13:00 14:15 15:37 16:50 18:25 21:10 23:40 02:10
Carrer 29 nº54 06:44 07:54 09:04 10:28 11:43 13:03 14:18 15:40 16:54 18:28 21:13 23:44 02:14
Carrer 606 - Carrer 612 06:47 07:57 09:07 10:31 11:46 13:06 14:21 15:43 16:58 18:31 21:16 23:47 02:17
Ctra. Pla del Pou 41 06:52 08:02 09:12 10:36 11:51 13:11 14:26 15:48 17:03 18:36 21:21 23:52 02:22
Ciutat de Llíria 39 06:57 08:07 09:17 10:41 11:56 13:16 14:31 15:53 17:08 18:41 21:26 23:57 02:27
Vicente Mortes Alfonso 87 07:00 08:10 09:20 10:44 11:59 13:19 14:34 15:56 17:12 18:44 21:29 00:00 02:30
Poliesportiu - Cementeri - - - 10:48 12:03 13:23 14:38 16:00 17:16 18:48 21:33 - -
C.C. Carrefour - - - 10:50 12:05 13:25 14:40 16:02 17:18 18:50 21:35 - -
Primer de Maig 91 - - - 10:55 12:10 13:30 14:45 16:07 17:23 18:55 21:40 - -
Vicente Mortes Alfonso 13 07:02 08:12 09:22 - - - - - - - - 00:02 02:32
Vicente Lerma 5 - Ambulatori 07:03 08:13 09:23 10:57 12:12 13:32 14:47 16:09 17:25 18:57 21:42 00:03 02:33
Ramón Ramia Querol front 42 07:05 08:15 09:25 10:58 12:13 13:33 14:48 16:10 17:27 18:58 21:43 00:05 02:35
Blasco Ibáñez 42 07:07 08:17 09:27 11:00 12:15 13:35 14:50 16:12 17:29 19:00 21:45 00:07 02:37
Carmen Roca 1 07:08 08:18 09:28 11:02 12:17 13:37 14:52 16:14 17:31 19:02 21:47 00:08 02:38
Alzamora - Alginet (Terramelar) 07:13 08:23 09:33 11:07 12:22 13:42 14:57 16:19 17:36 19:07 21:52 00:13 02:43
Av. Universitat - RTVV 07:18 08:28 09:38 11:11 12:26 13:46 15:01 16:23 17:41 19:11 21:56 00:18 02:48
Catedrático Escardino - Parc Científic I 07:20 08:30 09:40 11:13 12:28 13:48 15:03 16:25 17:43 19:13 21:58 00:20 02:50
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach 07:22 08:32 09:42 11:15 12:30 13:50 15:05 16:27 17:45 19:15 22:00 00:22 02:52
Silla 32 07:25 08:35 09:45 11:18 12:33 13:53 15:08 16:30 17:48 19:18 22:03 00:25 02:55
El Puig 29 07:26 08:36 09:46 11:19 12:34 13:54 15:09 16:31 17:50 19:19 22:04 00:26 02:56
Silla - Consultori La Coma 07:28 08:38 09:48 11:21 12:36 13:56 15:11 16:33 17:52 19:21 22:06 00:28 02:58
Tomás y Valiente - Heron City II 07:31 08:41 09:51 11:25 12:40 14:00 15:15 16:37 17:55 19:25 22:10 00:31 03:01
Pinaeta 07:36 08:46 09:56 11:29 12:44 14:04 15:19 16:41 18:00 19:29 22:14 00:36 03:06
Llicsó 8 07:40 08:50 10:00 11:33 12:48 14:08 15:23 16:45 18:04 19:33 22:18 00:40 03:10

Llicsó 8 06:30 07:42 08:52 10:08 11:35 12:50 14:10 15:25 16:50 18:10 19:40 22:20 00:45
Francisco Tomás y Valiente - Campolivar II 06:35 07:47 08:57 10:13 11:40 12:55 14:15 15:30 16:55 18:15 19:45 22:25 00:50
Silla - Mas del Rosari 06:37 07:48 08:59 10:15 11:42 12:57 14:17 15:32 16:57 18:16 19:47 22:26 00:51
El Puig 32 06:39 07:50 09:00 10:16 11:43 12:58 14:19 15:33 16:59 18:18 19:48 22:28 00:53
Silla front 34 06:41 07:51 09:02 10:18 11:45 13:00 14:20 15:35 17:00 18:19 19:50 22:29 00:54
Tomás y Valiente - Metro 06:43 07:54 09:05 10:21 11:48 13:03 14:23 15:38 17:03 18:22 19:53 22:32 00:57
Catedrático Escartino - Parc Cientific II 06:45 07:56 09:06 10:22 11:49 13:04 14:25 15:39 17:05 18:24 19:54 22:33 00:58
Av. Universitat - RTVV II 06:47 07:57 09:08 10:24 11:51 13:06 14:27 15:41 17:07 18:25 19:56 22:35 01:00
Alzamora - Alginet (Terramelar) 06:51 08:01 09:12 10:28 11:55 13:10 14:31 15:45 17:11 18:29 20:00 22:39 01:04
Corts Valencianes 54 06:58 08:07 09:19 10:35 12:02 13:17 14:38 15:52 17:18 18:35 20:07 22:44 01:09
Federico García Lorca front 43 07:00 08:09 09:20 10:36 12:03 13:18 14:39 15:53 17:19 18:37 20:08 22:46 01:11
Poliesportiu - Cementeri - 08:12 09:24 10:40 12:07 13:22 14:43 15:57 17:23 18:40 20:12 22:49 01:14
C.C. Carrefour - 08:14 09:26 10:42 12:09 13:24 14:45 15:59 17:25 18:42 20:14 22:51 01:16
Primer de Maig 91 - 08:18 09:30 10:46 12:13 13:28 14:49 16:03 17:29 18:46 20:18 22:55 01:20
Vicente Mortes Alfonso 14 07:03 08:19 09:31 10:47 12:14 13:29 14:50 16:04 17:30 18:47 20:19 22:56 01:21
Vicente Mortes Alfonso 94 07:05 08:21 09:33 10:49 12:16 13:31 14:52 16:06 17:32 18:49 20:21 22:58 01:23
Ciutat de Llíria 98 07:09 08:25 09:37 10:53 12:20 13:35 14:57 16:10 17:37 18:53 20:25 23:02 01:27
Carrer 29 nº294 07:19 08:33 09:47 11:03 12:30 13:45 15:06 16:20 17:46 19:01 20:35 23:10 01:35
Carrer 29 - Ambulatori 07:22 08:36 09:50 11:06 12:33 13:48 15:09 16:23 17:49 19:04 20:38 23:13 01:38
Carrer 460 - Poliesportiu 07:28 08:41 09:55 11:11 12:38 13:53 15:15 16:28 17:55 19:09 20:43 23:17 01:42
Carrer 120 nº112 07:33 08:46 10:00 11:16 12:43 13:58 15:20 16:33 18:00 19:14 20:48 23:22 01:47
Carrer 221 - Carrer 205 07:35 08:48 10:02 11:18 12:45 14:00 15:22 16:35 18:02 19:16 20:50 23:24 01:49

L'horari és orientatiu i depén de les condicions de circulació. El horario es orientativo y depende de las condiciones de circulación.
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Diumenges i festius Domingos y festivos
Carrer 221 - Carrer 205 07:40 10:02 11:03 12:32 14:57 15:59 18:19 20:39
Carrer 29 - Ambulatori 07:45 10:07 11:08 12:37 15:02 16:04 18:24 20:44
Carrer 460 - Poliesportiu 07:50 10:12 11:13 12:42 15:07 16:09 18:29 20:49
Carrer 29 nº54 07:54 10:16 11:17 12:46 15:11 16:13 18:33 20:53
Carrer 606 - Carrer 612 07:57 10:19 11:20 12:49 15:14 16:16 18:36 20:56
Ctra. Pla del Pou 41 08:02 10:24 11:25 12:54 15:19 16:21 18:41 21:01
Ciutat de Llíria 39 08:07 10:29 11:30 12:59 15:24 16:26 18:46 21:06
Vicente Mortes Alfonso 87 08:10 10:32 11:33 13:02 15:27 16:29 18:49 21:09
Poliesportiu - Cementeri - 10:34 11:35 13:04 15:29 16:31 18:51 -
C.C. Carrefour - - - - - - - -
Primer de Maig 91 - 10:34 11:35 13:04 15:29 16:31 18:51 -
Vicente Mortes Alfonso 13 08:12 - - - - - - 21:11
Vicente Lerma 5 - Ambulatori 08:13 10:35 11:36 13:05 15:30 16:32 18:52 21:12
Ramón Ramia Querol front 42 08:15 10:37 11:38 13:07 15:32 16:34 18:54 21:14
Blasco Ibáñez 42 08:17 10:39 11:40 13:09 15:34 16:36 18:56 21:16
Carmen Roca 1 08:18 10:40 11:41 13:10 15:35 16:37 18:57 21:17
Alzamora - Alginet (Terramelar) 08:23 10:45 11:46 13:15 15:40 16:42 19:02 21:22
Av. Universitat - RTVV 08:28 10:50 11:51 13:20 15:45 16:47 19:07 21:27
Catedrático Escardino - Parc Científic I 08:30 10:52 11:53 13:22 15:47 16:49 19:09 21:29
Tomás y Valiente - Penyal d'Ifach 08:32 10:54 11:55 13:24 15:49 16:51 19:11 21:31
Silla 32 08:35 10:57 11:58 13:27 15:52 16:54 19:14 21:34
El Puig 29 08:36 10:58 11:59 13:28 15:53 16:55 19:15 21:35
Silla - Consultori La Coma 08:38 11:00 12:01 13:30 15:55 16:57 19:17 21:37
Tomás y Valiente - Heron City II 08:41 11:03 12:04 13:33 15:58 17:00 19:20 21:40
Pinaeta 08:46 11:08 12:09 13:38 16:03 17:05 19:25 21:45
Llicsó 8 08:50 11:12 12:13 13:42 16:07 17:09 19:29 21:49

Llicsó 8 06:29 08:52 09:59 11:22 13:46 14:49 17:14 19:34
Francisco Tomás y Valiente - Campolivar II 06:34 08:57 10:04 11:27 13:51 14:54 17:19 19:39
Silla - Mas del Rosari 06:36 08:59 10:06 11:29 13:53 14:56 17:21 19:41
El Puig 32 06:38 09:00 10:07 11:30 13:55 14:57 17:22 19:42
Silla front 34 06:39 09:02 10:09 11:32 13:57 14:59 17:24 19:44
Tomás y Valiente - Metro 06:42 09:05 10:12 11:35 13:59 15:02 17:27 19:47
Catedrático Escartino - Parc Cientific II 06:44 09:07 10:14 11:37 14:01 15:04 17:28 19:49
Av. Universitat - RTVV II 06:46 09:09 10:16 11:39 14:03 15:06 17:30 19:51
Alzamora - Alginet (Terramelar) 06:50 09:13 10:20 11:43 14:07 15:10 17:34 19:55
Corts Valencianes 54 06:57 09:19 10:26 11:49 14:14 15:16 17:41 20:01
Federico García Lorca front 43 06:58 09:21 10:28 11:51 14:16 15:18 17:42 20:03
Poliesportiu - Cementeri - 09:23 10:30 11:53 14:18 15:20 17:44 -
C.C. Carrefour - - - - - - - -
Primer de Maig 91 - 09:23 10:30 11:53 14:18 15:20 17:44 -
Vicente Mortes Alfonso 14 07:01 09:24 10:31 11:54 14:19 15:21 17:45 20:06
Vicente Mortes Alfonso 94 07:03 09:26 10:33 11:56 14:21 15:23 17:47 20:08
Ciutat de Llíria 98 07:08 09:30 10:37 12:00 14:25 15:27 17:51 20:12
Carrer 29 nº294 07:17 09:39 10:46 12:09 14:35 15:36 18:01 20:21
Carrer 29 - Ambulatori 07:20 09:43 10:50 12:13 14:38 15:40 18:04 20:25
Carrer 460 - Poliesportiu 07:26 09:48 10:55 12:18 14:44 15:45 18:09 20:30
Carrer 120 nº112 07:31 09:53 11:00 12:23 14:49 15:50 18:14 20:35
Carrer 221 - Carrer 205 07:33 09:55 11:02 12:25 14:51 15:52 18:16 20:37

L'horari és orientatiu i depén de les condicions de circulació. El horario es orientativo y depende de las condiciones de circulación.

4 Canyada     Paterna     Heron City


